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12646135-40220130864-SIGEF

Sistema Integrado de Gestión Financiera

Periodo: 2015
Instituciones públicas descentralizadas y autónomas no finan Página 1 de 4

0001 DIRECCION GENERAL Y ADMINISTRACION FINANCIERA

2.1.1.1.01

2.1.1.2.01

2.1.1.2.03

2.1.1.4.01

2.1.1.5.01

2.1.1.5.04

2.1.2.2.01

2.1.2.2.02

2.1.2.2.04

2.1.2.2.06

2.1.2.2.09

2.1.5.1.01

2.1.5.2.01

2.1.5.3.01

2.2.1.2.01

2.2.1.3.01

2.2.1.3.01

2.2.1.4.01

2.2.1.5.01

2.2.1.6.02

2.2.1.7.01

2.2.1.8.01

2.2.2.1.01

2.2.2.1.01

2.2.2.2.01

2.2.3.1.01

2.2.3.2.01

2.2.4.1.01

2.2.4.2.01

2.2.4.4.01

2.2.5.8.01

2.2.6.1.01

2.2.6.2.01

2.2.6.3.01

2.2.7.1.01

2.2.7.2.01

2.2.7.2.04

2.2.7.2.06

2.2.8.2.01

2.2.8.4.01

2.2.8.5.02

2.2.8.6.01

2.2.8.7.04

2.3.1.1.01

2.3.2.1.01

2.3.2.2.01

2.3.2.3.01

2.3.2.4.01

2.3.3.1.01

2.3.3.2.01

2.3.3.3.01

2.3.3.4.01

2.3.4.1.01

2.3.5.1.01

2.3.5.2.01

Cuenta

Sueldos fijos

Sueldos al personal contratado e igualado

Suplencias

Sueldo Anual No. 13

Prestaciones económicas

Proporción de vacaciones no disfrutadas

Compensación por gastos de alimentación

Compensación por horas extraordinarias

Prima de transporte

Compensación por resultados

Bono por desempeño

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Servicios telefónico de larga distancia

Teléfono local

Teléfono local

Telefax y correos

Servicio de internet y televisión por cable

Electricidad no cortable

Agua

Recolección de residuos sólidos

Publicidad y propaganda

Publicidad y propaganda

Impresión y encuadernación

Viáticos dentro del país

Viaticos fuera del país

Pasajes

Fletes

Peaje

Otros alquileres

Seguro de bienes inmuebles e infraestructura

Seguro de bienes muebles

Seguros de personas

Obras menores en edificaciones

Mantenimiento y reparación de muebles y equipos de oficina

Mantenimiento y reparación de equipos sanitarios y de laboratorio

Mantenimiento y reparación de equipos de transporte, tracción y elevación

Comisiones y gastos bancarios

Servicios funerarios y gastos conexos

Lavandería

Eventos generales

Servicios de capacitación

Alimentos y bebidas para personas

Hilados y telas

Acabados textiles

Prendas de vestir

Calzados

Papel de escritorio

Productos de papel y cartón

Productos de artes gráficas

Libros, revistas y periódicos

Productos medicinales para uso humano

Cueros y pieles

Artículos de cuero

Descripcion

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

Funcion

0100

0100

0100

0100

0100

0100

9995

9995

9995

9995

0100

0100

0100

0100

0100

0100

9995

0100

0100

0100

0100

0100

0100

9995

9995

9995

0100

9995

9995

9995

9995

9995

9995

0100

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

Fuente
Esp

100

100

100

100

100

100

102

102

102

102

100

100

100

100

100

100

102

100

100

100

100

100

100

102

102

102

100

102

102

102

102

102

102

100

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

Organismo
Fin

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

Entidad 
Receptora

 40,563,660.00

 4,517,491.00

 100,000.00

 3,380,305.00

 500,000.00

 100,000.00

 120,000.00

 437,470.00

 540,480.00

 100,000.00

 764,750.00

 2,875,963.00

 2,880,020.00

 486,764.00

 12,648.00

 311,798.00

 129,600.00

 101,278.00

 190,423.00

 5,098,404.00

 108,662.00

 50,376.00

 115,907.00

 168,905.00

 332,267.00

 8,510.00

 200,000.00

 97,873.00

 9,456.00

 3,300.00

 163,000.00

 4,000.00

 273,318.00

 130,282.00

 1,447,000.00

 84,000.00

 8,000.00

 347,000.00

 150,000.00

 10,700.00

 3,000.00

 975,500.00

 119,036.00

 660,960.00

 7,400.00

 30,000.00

 230,000.00

 8,000.00

 120,000.00

 480,974.00

 60,000.00

 40,700.00

 6,599.00

 5,000.00

 4,000.00

Valor
Presupuestado Geografica

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

Valor
Consolidado

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
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12646135-40220130864-SIGEF

Sistema Integrado de Gestión Financiera

Periodo: 2015
Instituciones públicas descentralizadas y autónomas no finan Página 2 de 4

0001 DIRECCION GENERAL Y ADMINISTRACION FINANCIERA

 77,162,504.00Total

2.3.5.3.01

2.3.5.4.01

2.3.5.5.01

2.3.6.1.01

2.3.6.1.02

2.3.6.1.04

2.3.6.1.05

2.3.6.2.01

2.3.6.2.02

2.3.6.2.03

2.3.6.3.01

2.3.6.3.02

2.3.6.3.03

2.3.6.3.04

2.3.6.3.05

2.3.6.3.06

2.3.6.4.04

2.3.7.1.01

2.3.7.1.01

2.3.7.1.02

2.3.7.1.02

2.3.7.1.03

2.3.7.1.04

2.3.7.1.05

2.3.7.1.06

2.3.7.2.05

2.3.9.1.01

2.3.9.2.01

2.3.9.3.01

2.3.9.5.01

2.3.9.6.01

2.4.1.2.02

2.4.1.4.01

2.4.7.2.01

2.6.1.1.01

2.6.1.2.01

2.6.1.3.01

2.6.1.4.01

2.6.1.9.01

2.6.2.1.01

2.6.4.1.01

2.6.4.7.01

2.6.4.8.01

2.6.5.1.01

2.6.5.7.01

2.6.8.8.01

Cuenta

Llantas y neumáticos

Artículos de caucho

Artículos de plástico

Productos de cemento

Productos de cal

Productos de yeso

Productos de arcilla y derivados

Productos de vidrio

Productos de loza

Productos de porcelana

Productos ferrosos

Productos no ferrosos

Estructuras metálicas acabadas

Herramientas menores

Productos de hojalata

Accesorios de metal

Piedra, arcilla y arena

Gasolina

Gasolina

Gasoil

Gasoil

Keroseno

Gas GLP

Aceites y grasas

Lubricantes

Insecticidas, fumigantes y otros

Material para limpieza

Utiles de escritorio, oficina informática y de enseñanza

Utiles menores médico quirurgicos

Utiles de cocina y comedor

Productos eléctricos y afines

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y personas

Becas nacionales

Transferencias corrientes a Organismos Internacionales

Muebles de oficina y estantería

Muebles de alojamiento, excepto de oficina y estantería

Equipo computacional

Electrodomésticos

Otros Mobiliarios y Equipos no Identificados Precedentemente

Equipos y Aparatos Audiovisuales

Automóviles y camiones

Equipo de elevación

Otros equipos de transporte

Maquinaria y equipo agropecuario

Herramientas y máquinas-herramientas

Informáticas

Descripcion

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

Funcion

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

0100

9995

0100

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

0100

9995

9995

9995

9995

9995

Fuente
Esp

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

100

102

100

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

100

102

102

102

102

102

Organismo
Fin

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

Entidad 
Receptora

 496,000.00

 26,786.00

 422,730.00

 50,000.00

 2,700.00

 5,500.00

 35,000.00

 151,500.00

 20,000.00

 15,000.00

 549,267.00

 50,000.00

 60,000.00

 70,000.00

 3,000.00

 137,250.00

 81,000.00

 377,515.00

 1,050,000.00

 35,000.00

 437,500.00

 10,000.00

 57,000.00

 127,500.00

 12,720.00

 34,600.00

 175,430.00

 300,000.00

 10,000.00

 66,050.00

 1,181,365.00

 15,000.00

 160,000.00

 50,000.00

 300,000.00

 50,000.00

 200,000.00

 132,500.00

 180,000.00

 44,836.00

 17,976.00

 19,000.00

 63,000.00

 30,000.00

 75,000.00

 100,000.00

Valor
Presupuestado 

DIRECCION GENERAL Y ADMINISTRACION FINANCIERA

Geografica

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

Valor
Consolidado

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
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12646135-40220130864-SIGEF

Sistema Integrado de Gestión Financiera

Periodo: 2015
Instituciones públicas descentralizadas y autónomas no finan Página 3 de 4

0002 INVESTIGACION, CONSERVACION Y DIVULGACION SOBRE LA FLORA

 20,412,223.00Total

2.1.4.2.02

2.2.2.1.01

2.2.2.2.01

2.2.3.1.01

2.2.3.2.01

2.2.4.1.01

2.2.4.2.01

2.2.4.3.01

2.2.4.4.01

2.2.8.6.01

2.2.8.7.04

2.2.8.7.06

2.3.1.1.01

2.3.1.2.01

2.3.1.3.02

2.3.1.3.03

2.3.2.1.01

2.3.2.3.01

2.3.3.1.01

2.3.3.2.01

2.3.3.3.01

2.3.3.4.01

2.3.3.5.01

2.3.5.5.01

2.3.6.2.01

2.3.6.4.04

2.3.6.4.07

2.3.7.1.01

2.3.7.1.04

2.3.7.2.03

2.3.7.2.04

2.3.7.2.05

2.3.9.1.01

2.3.9.2.01

2.3.9.3.01

2.3.9.5.01

2.3.9.6.01

2.4.1.4.01

2.6.1.1.01

2.6.1.2.01

2.6.1.3.01

2.6.1.4.01

2.6.1.9.01

2.6.2.3.01

2.6.3.1.01

2.6.5.1.01

2.6.8.8.01

Cuenta

Gratificaciones por pasantías

Publicidad y propaganda

Impresión y encuadernación

Viáticos dentro del país

Viaticos fuera del país

Pasajes

Fletes

Almacenaje

Peaje

Eventos generales

Servicios de capacitación

Otros servicios técnicos profesionales

Alimentos y bebidas para personas

Alimentos para animales

Productos agrícolas

Productos forestales

Hilados y telas

Prendas de vestir

Papel de escritorio

Productos de papel y cartón

Productos de artes gráficas

Libros, revistas y periódicos

Textos de enseñanza

Artículos de plástico

Productos de vidrio

Piedra, arcilla y arena

Otros minerales

Gasolina

Gas GLP

Productos químicos de uso personal

Abonos y fertilizantes

Insecticidas, fumigantes y otros

Material para limpieza

Utiles de escritorio, oficina informática y de enseñanza

Utiles menores médico quirurgicos

Utiles de cocina y comedor

Productos eléctricos y afines

Becas nacionales

Muebles de oficina y estantería

Muebles de alojamiento, excepto de oficina y estantería

Equipo computacional

Electrodomésticos

Otros Mobiliarios y Equipos no Identificados Precedentemente

Cámaras fotográficas y de video

Equipo médico y de laboratorio

Maquinaria y equipo agropecuario

Informáticas

Descripcion

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

Funcion

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

Fuente
Esp

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

Organismo
Fin

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

Entidad 
Receptora

 15,000.00

 50,000.00

 2,164,400.00

 899,200.00

 292,000.00

 460,440.00

 1,000.00

 44,000.00

 5,000.00

 5,488,065.00

 230,000.00

 5,395,592.00

 83,136.00

 24,750.00

 138,268.00

 100,000.00

 700.00

 36,768.00

 10,000.00

 47,500.00

 5,000.00

 80,000.00

 17,434.00

 535,000.00

 400,000.00

 79,000.00

 532,000.00

 119,000.00

 25,000.00

 60,000.00

 300,000.00

 150,000.00

 500.00

 155,000.00

 883,208.00

 10,000.00

 280,780.00

 150,000.00

 150,000.00

 10,000.00

 100,000.00

 133,000.00

 6,000.00

 172,600.00

 190,182.00

 90,000.00

 292,700.00

Valor
Presupuestado 

INVESTIGACION, CONSERVACION Y DIVULGACION SOBRE LA FLORA

Geografica

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

Valor
Consolidado

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
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Sistema Integrado de Gestión Financiera

Periodo: 2015
Instituciones públicas descentralizadas y autónomas no finan Página 4 de 4

 102,574,727.00Total General

0003 INFORMACION Y EXHIBICION DE LA FLORA DOMINICANA

 5,000,000.00Total

2.1.2.2.06

2.1.4.2.02

2.2.3.1.01

2.2.4.1.01

2.2.4.4.01

2.2.5.8.01

2.2.8.6.01

2.2.8.7.06

2.3.1.1.01

2.3.2.3.01

2.3.3.2.01

2.3.3.3.01

2.3.4.1.01

2.3.5.4.01

2.3.5.5.01

2.3.7.1.01

2.3.7.2.03

2.3.9.2.01

2.3.9.5.01

2.4.1.4.01

2.6.1.1.01

2.6.1.3.01

2.6.1.4.01

2.6.2.1.01

2.6.2.3.01

Cuenta

Compensación por resultados

Gratificaciones por pasantías

Viáticos dentro del país

Pasajes

Peaje

Otros alquileres

Eventos generales

Otros servicios técnicos profesionales

Alimentos y bebidas para personas

Prendas de vestir

Productos de papel y cartón

Productos de artes gráficas

Productos medicinales para uso humano

Artículos de caucho

Artículos de plástico

Gasolina

Productos químicos de uso personal

Utiles de escritorio, oficina informática y de enseñanza

Utiles de cocina y comedor

Becas nacionales

Muebles de oficina y estantería

Equipo computacional

Electrodomésticos

Equipos y Aparatos Audiovisuales

Cámaras fotográficas y de video

Descripcion

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

3.2.01

Funcion

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

9995

Fuente
Esp

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

Organismo
Fin

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

Entidad 
Receptora

 580,942.00

 15,000.00

 25,000.00

 92,000.00

 3,000.00

 72,000.00

 433,584.00

 753,600.00

 1,219,821.00

 20,000.00

 56,634.00

 594,000.00

 5,000.00

 6,000.00

 5,050.00

 53,280.00

 4,000.00

 690,344.00

 70,000.00

 63,745.00

 60,000.00

 60,000.00

 55,000.00

 56,000.00

 6,000.00

Valor
Presupuestado 

Parametros Reporte:
Poder u Organismo : 9-N/A - Instituciones públicas descentralizadas y autónomas no financieras
SubCapítulo : 2015-5120-01-JARDIN BOTANICO NACIONAL
Entidad : 20-Jardín Botánico
Sección Institucional : 1.1.1.1.2-1.1.1.1.2 - Instituciones públicas descentralizadas y autónomas no financieras
Tipo Formulación : 1-Proyecto Del Presupuesto
Filtro Libre : 
Versión Formulación : 04-2015.11 02-Gastos y Aplicaciones Financieras. 03-Proyecto Del Presupuesto. 11-PARA INCLUIR MODIFICACION 
ADENDUM APROBADO POR EL CONGRESO NAC.

INFORMACION Y EXHIBICION DE LA FLORA DOMINICANA

Geografica

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

98.99.9999

Valor
Consolidado

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00


